
HIPPODROME DE SAINT-CLOUD (R4) 

VENDREDI 22 SEPTEMBRE 2023

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 25PRIX DU BOURBONNAIS - 8 Concurrents - Plat - 2 500 M - 51.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

KAMARO D'HUEZ 

KIR SACRE 

KAO BANG 

KRACANT 

KIKI MORIVIERE 

KAROLINE BANBOU 

KARROTS 

KORONA PHIL 

EON M. 

GUYON M. 

LEFEBVRE F. 

SOUMILLON C. 

MOUTARD Jer. 

ROUSSEL Ale. 

POGGIONOVO L. 

MADAMET A. 

ALLAIRE E. 

GRALL  E. 

FABRE G. 

FOUASSIER A. 

LECOIFFIER E. 

ZULIANI  S. 

COUETIL  A. 

SEROR M. 

5p 1p 1p 3p 

4p 

 

1p 6p 6p 

3p 3p 2p 

2p 1p 

1p 2p 5p 

5p 

29 900 € 

1 750 € 

 

5 250 € 

10 575 € 

15 650 € 

16 925 € 

825 € 

M3 

H3 

H3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500

62 

62 

62 

62 

62 

60.5 

60.5 

60.5 

4 

5 

7 

2 

3 

6 

8 

1 

FAVORIS : 5 – 6 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 5 – 7 – 6  

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 00PRIX CHUCHOTEUR - 9 Concurrents - Plat - 2 000 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

PENTAOUR 

YQUELON 

ENJOY THE MOON 

DONNER EARL 

BARATIN 

OFFICER OF STATE 

DILAWAR 

HONGUEMARE 

BUMBLE BEE 

SOUMILLON C. 

MOSSE G. 

MADAMET A. 

MURZABAYEV B. 

DELALANDE M. 

FAVRIAUX Mal. 

LADJADJ Ste. 

PROVOST D. 

MENDIZABAL I. 

BOLLACK-BADEL M. 

SEGUIN F. 

WEISS Mar. 

NEDOROSTEK B. 

WATTEL  S. 

FABRE  A. 

LERNER  C&Y. 

BARBEROT  Y. 

BRESSON  F. 

4p 2p 3p 5p 2p 8p  

5p 8p 1p 11p 1p 3p  

1p (21) 6p 9p 2p  

2p 2p 3p 4p 6p (22)  

(22) 16p 10p 1p 10p  

6p 10p 3p (21) 2p  

(22) 10p 5p 2p 4p  

9p 3p 7p 8p 6p (22)  

8p (22) 8p 5p 1p  

45 680 € 

48 030 € 

76 350 € 

26 100 € 

94 854 € 

39 740 € 

145 265 € 

31 020 € 

22 900 € 

H4 

H5 

H7 

H4 

H6 

H4 

H6 

F4 

F4 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

59 

57 

57 

57 

56 

56 

56 

55.5 

54.5 

6 

7 

3 

2 

8 

5 

9 

1 

4 

FAVORIS : 3 – 2 – 7 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 3 – 6 – 2  

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 40PRIX ESMERALDA - 6 Concurrents - Plat - 1 500 M - 34.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

OPERA MUNDI 
BAUHINIA 
ZVALIKOVA 
BABETTE 
BONNY LOVE 
DIDJIE 

THOMAS Ron. 
BARZALONA M. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
MENDIZABAL I. 
JOURNIAC H. 

LERNER C&Y. 
FABRE  A. 
ROUGET  JC. 
LE DREN DOLEUZE R. 
TAVARES K. 
CAULLERY N. 

1p 2p 
1p 
3p 1p 2p 
1p 
4p 1p 4p 4p 
5p 

21 000 € 
25 000 € 
21 200 € 
10 000 € 
11 000 € 
2 000 € 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

57 
57 
57 
57 
57 

55.5 

2 
4 
3 
6 
5 
1 

FAVORIS : 1 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 50PRIX TORNADO - 6 Concurrents - Plat - 3 000 M - 28.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

ASTAIRE 
GUET APENS 
PRESAGE NOCTURNE 
CALIYZA 
FLORA QUEEN 
ROSIR 

MADAMET A. 
BARZALONA M. 
MANGIONE R. 
GUYON M. 
VIOLET R. 
MENDIZABAL I. 

HICKST W. 
FABRE A. 
BOTTI  A&G. 
GRAFFARD  FH. 
ALLAIRE  E. 
GRAFFARD  FH. 

5p 2p 1p 
2p 4p 2p 6p 6p (22)  
5p 1p 2p 
1p 1p 3p (22) 5p 
1p 4p 3p 
3p 2p 2p 1p 4p 4p  

20 500 € 
32 900 € 
17 800 € 
31 900 € 
16 500 € 
41 000 € 

M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

57 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 

3 
2 
1 
4 
6 
5 

FAVORIS : 2 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4  

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 15PRIX NINO - 5 Concurrents - Plat - 1 500 M - 34.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5

TIMBER LIGHT 
FOU FURIEUX 
MONDRIAL 
ROOSTER CROWING 
MR KODIAC 

PICCONE T. 
MURZABAYEV B. 
GUYON M. 
MADAMET A. 
BARZALONA M. 

PANTALL HA. 
CAULLERY N. 
ROUGET  JC. 
SEROR  M. 
FABRE  A. 

1p 5p 
6p 5p 1p 2p 1p 4p  
3p 1p 
5p 
8p 6p 

9 150 € 
30 150 € 
20 100 € 

1 500 € 
 

M2 
M2 
M2 
H2 
M2 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

57 
57 
57 

55.5 
55.5 

4 
5 
3 
2 
1 

FAVORIS : 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 1  



COURSE 8
Départ prévu à 

15H 45PRIX DE L'AVENUE MARENGO - 15 Concurrents - Plat - 2 400 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

QUICK FLASH 
SITUMELEDEMANDAIS 
KER STORMY 
LETTYT FIGHT 
HANDHY 
ROYAL MONARCH 
NEED YOU TONIGHT 
TRES ROCK WOMEN 
TRICK OF THE MIND 
REPLENISH 
HIGH HOPE 
LET THERE BE ROCK 
PORT AU PRINCE 
ATHINEOS 
SWEETEST THING 

MASSIN A. 
PESLIER M. 
BOISSEAU L. 
BACHELOT T. 
POGGIONOVO L. 
BARZALONA M. 
HARDOUIN E. 
MADAMET A. 
GUITRAUD C. 
PICCONE T. 
LECOEUVRE C. 
PACAUT C. 
BREUX S. 
VELON M. 
CHUETTE S. 

PLISSON  CH. 
SMAGA D. 
LEENDERS N. 
CERULIS S. 
COUETIL  A. 
LYON E. 
FEY C. 
SMRCZEK S. 
BONNEFOY  Y. 
CROMBEZ AS. 
GOURDON  B. 
DE CHEVIGNY P. 
MICHOT E. 
JESUS S. 
DELZANGLES M. 

1p 4p 3p 4p 4p 5p  
5p 12p 7p 4p 10p  
5p 7p 3p 5p 1p 7p  
8p 3p 8p 4p 3p 7p  
4p 17p 2p (22) 5p  
6p 2p 13p 4p 6p  
9p 5p 11p 14p 5p  
2p 1p 5p 2p 2p 2p  
5p 6p 2p 6p 9p 4p  
9p 15p 2p 4p 6p  
4p 10p 7p 15p 1p  
5p 1p 2p 3p (22) 2p  
11p 10p 9p 7p 14p  
3p 12p 10p 1p 1p  
8p 3p 4p 10p (22)  

73 655 € 
108 720 € 

45 440 € 
175 348 € 

12 625 € 
31 680 € 
30 330 € 
19 700 € 
89 786 € 

158 751 € 
24 865 € 
66 170 € 
32 690 € 
28 750 € 
20 280 € 

H5 
H6 
H4 
H6 
F4 
H4 
F4 
F4 
M6 
H10 
H5 
H5 
H4 
H4 
F4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
60 
60 
59 
59 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
56.5 

1 
9 
2 

13 
14 
7 
11 
4 

10 
12 
6 
3 
5 
8 

15 

FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 8 – 7 – 2 – 9  

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 20PRIX DE L'AVENUE PYRAMIDE - 15 Concurrents - Plat - 2 400 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

TENNESSEE JOHN 
SICILIA 
BAIONA 
MUNAADRAM 
FERNOBOY 
CIVNYAN 
RUUDJE 
SHATTERHAND 
SANDSTORM 
OSER 
SERIGNAN 
ZILCOVER 
DREAM WORD 
SILVER CONDOR 
BELEAVE YOU 

MAILLOT S. 
BOISSEAU L. 
PESLIER O. 
GUYON M. 
VELON M. 
CRASTUS A. 
MASSIN A. 
BARZALONA M. 
PESLIER M. 
LEBOUC Hug. 
VALLE SKAR F. 
JOURNIAC H. 
MARIE Benj. 
BREUX S. 
HARDOUIN E. 

ALLARD  AS&D. 
VOLLMER Y. 
DRIEUX B. 
PANTALL  HA. 
LIMOUSY D. 
ADDA & RENAUT  P&F. 
PLISSON  CH. 
BRASME  M. 
SMAGA D. 
ALESI C. 
BARANDE BARBE C. 
BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 
MICHOT E. 
LANTSOGHT N. 
ADDA & RENAUT  P&F. 

1p 5p 4p 1p 3p 5p  
6p 13p 7p 6p 6p 5p  
7p 4p 7p 4p 1p 11p  
4p 7p 3p 1p 5p (22)  
6p 7p (22) 6p 1p 2p  
2p 12p 1p 6p 4p 1p  
1p 1p 5p 8p 12p 10p  
1p 8p 11p (22) 13p  
2p 4p 6p 8p 12p 6p  
11p 8p 16p 17p 3p  
6p 4p 8p 7p 8p 8p 
14p 6p 9h 9h (22) 5h  
10p 18p 12p 10p 9p  
4p 8p 13p 5p 3p 10p  
8p 4p 8p 3p 7p 7p  

31 400 € 
24 220 € 

8 850 € 
56 030 € 
73 282 € 
55 775 € 

137 845 € 
32 600 € 
42 350 € 
83 236 € 

2 100 € 
2 850 € 

80 955 € 
62 805 € 

123 765 € 

H4 
F4 
F4 
F5 
H5 
H4 
H7 
H5 
H5 
F6 
H4 
H4 
H7 
H7 
H8 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
57 
57 

56.5 
56 
55 

54.5 
53.5 
51 

2 
10 
7 

12 
15 
6 
9 
8 
5 
11 
1 

14 
13 
4 
3 

FAVORIS : 2 – 4 – 5 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 9 – 10 – 2 – 5  

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 10PRIX DU JARDIN DU PIQUEUR - 11 Concurrents - Plat - 2 000 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

VAYDENA 

LAVIRCA DODVILLE 

GABIJA 

CORDEY ROSE 

INKIOSTRO 

STORMY NIGHT 

VARENNA 

KAWARETH 

HAVANA SIX 

LA WOOD 

DEIRA 

CHEYER Per. 

POIRIER C. 

BACHELOT T. 

GUYON M. 

SOUMILLON C. 

BESNIER H. 

PLANQUE S. 

LECOEUVRE C. 

MOSSE G. 

THOMAS Ron. 

PACAUT C. 

DECOUZ  P. 

FOUASSIER A. 

WATTEL  S. 

CERULIS S. 

GUARNIERI M. 

ALLONCLE F. 

SEROR  M. 

DEVIN  HF. 

CERULIS S. 

LECRIVAIN C. 

FORTINEAU H. 

5p 8p 7p 1p (22) 2p 

7p 1p 9p 1p 7p 2p  

5p 1p 6p 2p 5p 

8p 2p 10p 2p 3p 8p  

2p 2p 2p 2p 8p 3p  

9p 8p 4p 9p 10p (22)  

1p 1p 2p 1p 7p 1p  

2p 6p 5p 

6p 2p 4p 2p 5p 5p   

1p 10p 3p 1p 2p 4p  

4p 5p 8p 

14 050 € 

53 825 € 

17 150 € 

85 590 € 

32 290 € 

51 475 € 

29 400 € 

4 750 € 

23 765 € 

60 980 € 

3 000 € 

F4 

F4 

F3 

F7 

F3 

F5 

F3 

F3 

F4 

F7 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

60 

59.5 

59.5 

59.5 

59 

58 

57.5 

57.5 

56 

55.5 

55.5 

4 

1 

10 

6 

2 

3 

5 

7 

9 

8 

11 

FAVORIS : 5 – 7 – 3 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 – 8 – 4  

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 35DARLEY PRIX CORONATION - 13 Concurrents - Plat - 1 600 M - 55.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KLEORA 
ASHIYA 
ORCHID BLOOM 
KAMIYAH 
MYSTERIOUS LOVE 
MARINARA 
ATAKAMA 
QUICKSTEP 
KARELIA 
THIOSSANE 
ETERNAL DANCE 
BELLE ET GRISE 
SANDY CREEK 

MENDIZABAL I. 
MOSSE G. 
GUYON M. 
MURZABAYEV B. 
PESLIER O. 
SMITH Jef. 
SOUMILLON C. 
BARZALONA M. 
LECOEUVRE C. 
BESNIER H. 
JOURNIAC H. 
PICCONE T. 
BACHELOT T. 

CHAPPET F. 
DELZANGLES M. 
HAGGAS WJ. 
FABRE  A. 
MENUISIER D. 
SPILLER H. 
LAFFON-PARIAS C. 
FABRE  A. 
GUARNIERI M. 
FABRE  A. 
GRAFFARD  FH. 
REYNIER  J. 
O'BRIEN JP. 

1p 4p 9p 
5p 6p 1p (22) 1p 2p 
3p 1p 2p 2p (22) 1p 
5p 7p 4p 1p 2p 2p  
7p 5p 7p 1p 10p (22)  
1p 1p 2p 5p 4p (22)  
2p 5p 1p 
8p 1p 4p (22) 1p 
10p 1p 7p 3p 2p (22)  
9p 4p 5p (22) 2p 4p  
2p 6p 6p 7p 6p (22)  
4p 1p 1p 3p 1p 4p 
2p 1p 2p 3p (22) 2p 

13 700 € 
38 200 € 
34 229 € 
39 200 € 
16 138 € 
37 704 € 
27 250 € 
39 000 € 
35 920 € 
26 880 € 
55 200 € 
47 600 € 
18 950 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

4 
13 
8 
7 
2 

12 
11 
9 
5 
3 
6 
1 

10 

FAVORIS : 7 – 8 – 13 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 3 – 2 – 13  


